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de Moder for Overskaittecotnmissiotren eller dens 
Assendinge, hvortil han er tilsagt, skal Over-i 
skattecorrrnrissionen desuden tilkjende ham at be- 
tale til Statskassen der Dobbelte af hvad de 
ved Jndatrkrringekr foranledigede Udgifter kunne 
antages at udgjøre, og maa den Sum, han 
saaledes tilkjendes at betale, i intet Tilfælde 
være mindre end en Trediedeel af hvad han 
kommer til at svare i Jndkonrstskan 

S 27. 

Oversiattecomtnissionetr bør drage Omsorg 
for, at dens Arbeide saavidt muligt! er endt 
inden Midten af August. Den har da, om 
end enkelte Sager undtagelsesviis henftaaeszuap 
gjorte, at meddele hver enkelt Skattecommis- 
sion Udfaldet af de Sager, der fra den have 
været indankede til samme. Skatteconrnrisfiotren 
udarbeider derpaa en Fortegnelse over de Skatte- 
pligtige i Districtet og over den Jndkonrstskah 
hvortil Enhver er ansat. Denne Fortegnelse, 
som, forssaavidtders i Districtet findes flere Skatte- 
pligtige med samme Navn, bør indeholde en 
tilstrækkelig Beteanelfe af Personen, med An- 
givelse af hans Besiddelse eller Bopæl eller 
paa anden Maade, underfkrives af Regjerings- 
commissairen og Skatteeommissiorrerrs Formand, 
og en bekræftet Gjenpart tilstilles inden 1ste 
September Oppebdrselsbetjentery respective i 
Kjøbstæderne og paa Landet. De enkelte An- 
sættelser, der undtagelsesviis mangle, tilfdies 
snarest muligt. 

Om den hele Skatteansættelses Fuldførelse 
for hans Districts Vedkommende, saavelsom og 
de mulige Restancer, afgiver Regjekingscow 
missairen ligeledes inden 1ste September Be- 
retning til Finantsminifteried 

I 280 

Jndkomstskatten forfalder halvaarlig den 1ste 
October og den 1ste April. 

S; 29. 

Med Hensyn til Jndkomstskattens Opkræv- 
ning forholdes«efter de i Forordnirrgen af 8de 
Juli 1840 om Amtstueoppeborfeler m. m. givne 
Forskrifter, saaledes at Oppelmrfelsbetjerrten har 

« at opfdre Jndkomstskatten paa Vedkommendes 

Eonto i Hovedbogen efter den ham fra Skatte- 
cornnrissionerr tilstillede Skatteliste Fremdeles 
skulle Amtsforvalterrm naar de efter dertnævnte 
Forsordnitigs S 9 indkalde den Jndkotnstskatplig- 
tige til at indlevere sin Skattebog, forsaavidt 
han ei har andre Slatter at erlægge til Arm- 
stuen, ved QvitterirrgsbogertsModtagelse være 
forpligtede til at modtage og strax· qvittere for 
Skattens Beløb, naar den Skattepligtige ønsker 
til samme Tid at betale. Opkrævnittgerr as 
Jndkomstsiatten i Kjøbenhavn og Kjøbstæderne 
skal derhos skee paa den paa ethvert as disse 
Steder efter de der gjældende Forskrifter bru- 
gelige Maade. Iøvrigt blive de efter Lovgiv- 
ningen om personlige Skatter gjældende Regler 
anvendelige paa Jndkomstskattem 

S 30. 
Naar Skifteforvalteren ved Behandlingen 

af et Bo kommer til Kundskab om, at der i 
Boet sorefindes Effecter eller andre Eiendele, 
hvis Rente eller Udbytte har været unddraget 
lovbefalet Anmeldelse, er det Skiftesorvalterens 
Embedspligt at anmelde saadant for Finants- 
ministeriet. 

- S 31. 
Hvis det ifølge slig Anmeldelse eller ved 

den ellers ifølge trærværende Lov stedfindende 
lludersogelse af en Skattepligtigs oelonorniske 
Forhold, eller paa hvilkensomhelst anden Maade, 
bliver opdaget, at han har fordulgt skatteplig- 
tig Indtægt, navnligen af Penge-Effecter eller 
udestaaende Capitalen eller sorsætligen gjort 
en urigtig Angivelse, da bliver han 홢 foruden 
at det for lidet erlagte Skattebeleb efterbetales 
og foruden den Straf, han efter den alminde- 
lige Lovgivning kan ifalde, dersom han har 
aflagt en falsk Ed 홢홢홢« at ansee med en Mulct 
af detFiredobbelte af det Skattebeløb, for hvil- 
ket han har villet frigjore sig, og denne Mulct 
erlægges, hvis han i længere Tid saaledes har 
besveget Statskassen, for hele det Tidsrum, 
i hvilket det er skeet. 

Mulcten idommes af Retten, medmindre 
den frivilligerr erlægges af den Skyldige, til- 
ligemed de ved Undersøgelsen muligen paadragne 
Omkostninger. 


